und 1,00 0MOTF 100,006 20.000,00 0,00 20.000,00

TENSIONAR FRENOS

und 1,00 0MOCAMB 100,007 25.000,00 0,00 25.000,00

CAMBIO DE ACEITE

7TOTAL LINEAS O ITEMS

498.000,00$SUBTOTAL

45.000,00$DESCUENTO

38.380,00$IVA

491.380,00$TOTAL OPERACION

0,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

491.380,00$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2024-11-01 14:07:25

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)